



INFORME DE EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

VIGENCIA

PERIODO: 01/01/2025 AL 31/03/2025

SECCION: 2413

UNIDAD EJECUTORA: 00

Codificación Presupuestal	Descripción	Aforo Inicial (1)	Modificaciones Aforo (2)				Aforo Vigente (3)= (1)+(2)	Recaudo Efectivo Acumulado (4)	Devoluciones Pagadas Acumuladas (5)	Recaudo Efectivo Acumulado Neto (6)=(4)-(5)	Saldo de Aforo por Recaudar (7) = (3) - (6)
			Adiciones (a)	Reducciones (b)	Aplazamiento (c)	Total Modificaciones Presupuestales (d) = (a)-(b)-(c)					
3	RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	296.617.529.268,00	-	-	-	-	296.617.529.268,00	57.678.460.979,28	-	57.678.460.979,28	238.939.068.288,72
3-1	RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	296.617.529.268,00	-	-	-	-	296.617.529.268,00	57.678.460.979,28	-	57.678.460.979,28	238.939.068.288,72
3-1-01	RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	296.617.529.268,00	-	-	-	-	296.617.529.268,00	57.678.460.979,28	-	57.678.460.979,28	238.939.068.288,72
3-1-01-1	INGRESOS CORRIENTES	296.617.529.268,00	-	-	-	-	296.617.529.268,00	55.729.530.721,63	-	55.729.530.721,63	240.887.998.546,37
3-1-01-1-02	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	296.617.529.268,00	-	-	-	-	296.617.529.268,00	55.729.530.721,63	-	55.729.530.721,63	240.887.998.546,37
3-1-01-1-02-2	TASAS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS	296.617.529.268,00	-	-	-	-	296.617.529.268,00	55.547.886.659,90	-	55.547.886.659,90	241.069.642.608,10
3-1-01-1-02-2-66	TASA POR EL USO DE LA INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE	296.617.529.268,00	-	-	-	-	296.617.529.268,00	55.547.886.659,90	-	55.547.886.659,90	241.069.642.608,10
3-1-01-1-02-3	MULTAS, SANCIONES E INTERESES DE MORA	-	-	-	-	-	-	62.131.088,00	-	62.131.088,00	- 62.131.088,00
3-1-01-1-02-3-01	MULTAS Y SANCIONES	-	-	-	-	-	-	62.131.088,00	-	62.131.088,00	- 62.131.088,00
3-1-01-1-02-3-01-03	SANCIONES DISCIPLINARIAS	-	-	-	-	-	-	62.131.088,00	-	62.131.088,00	- 62.131.088,00
3-1-01-1-02-5	VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	-	-	-	-	-	-	119.512.973,73	-	119.512.973,73	- 119.512.973,73
3-1-01-1-02-5-02	VENTAS INCIDENTALES DE ESTABLECIMIENTO NO DE MERCADO	-	-	-	-	-	-	119.512.973,73	-	119.512.973,73	- 119.512.973,73
3-1-01-1-02-5-02-07	SERVICIOS FINANCIEROS Y SERVICIOS CONEXOS, SERVICIOS INMOBILIARIOS Y SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO Y LEASING	-	-	-	-	-	-	119.512.973,73	-	119.512.973,73	- 119.512.973,73
3-1-01-1-02-5-02-07-3	SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO O ALQUILER SIN OPERARIO	-	-	-	-	-	-	119.512.973,73	-	119.512.973,73	- 119.512.973,73
3-1-01-1-02-5-02-07-3-2	SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO SIN OPCIÓN DE COMPRA DE OTROS BIENES	-	-	-	-	-	-	119.512.973,73	-	119.512.973,73	- 119.512.973,73
3-1-01-2	RECURSOS DE CAPITAL	-	-	-	-	-	-	1.948.930.257,65	-	1.948.930.257,65	- 1.948.930.257,65
3-1-01-2-05	RENDIMIENTOS FINANCIEROS	-	-	-	-	-	-	1.940.211.354,65	-	1.940.211.354,65	- 1.940.211.354,65

